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Tork Heavy-Duty Reinigingsdoek

De multifunctionele Tork Heavy-Duty Reinigingsdoek is zeer absorberend, dik en gaat zeer lang mee, en
doorstaat hard schrobben zonder uit elkaar te vallen. Hij kan worden gebruikt met de meeste
oplosmiddelen, en verwijdert olie, vet, water en hardnekkige plekken snel en effectief, terwijl hij de handen
beschermt tegen hitte en metaalsplinters. Deze doek kan worden gebruikt in de vioer- en wanddispensers
die ontwikkeld zijn voor veiligheid en efficiéntie. Ook is hij geschikt voor de Tork Maxi Centerfeed of Boxed
Combirol Dispenser, ontworpen voor soepel gebruik met één hand.

e Vanwege de sterke structuur en het hoge absorptievermogen ideaal voor het verwijderen van olie,
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Product- en Systeem Kwaliteit
verzendgegevens wz, ws, wi Premium
Rolbreedte Diameter van de rol
31.5cm 25cm
Vellengte Diameter van de binnenkant
38cm van de huls
7.1cm
Aantal vellen Embossing
280 No
Verzendgegevens
Consumenteneenheden Colli (trp)
(CON) (TRP)
EAN 7322540057652 7322540057652
Verpakkingsmateriaal none Carton
Aantal 1 1(1 CON)
Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht 2993.7 g 3 kg
Hoogte 333 mm 333 mm
Lengte 264 mm 264 mm
Breedte 264 mm 264 mm
Nettogewicht 2681.3¢g 2.7kg
Volume 23.21 dm3 23.21dm3
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Tork Floor Stand

Tork Floor Stand Tork Wall Stand Tork Wall Stand

Rollengte
106.4 m

Aantal vellen
280

Laag
1

Afdrukken
No

Kleur
Blauw

Pallet
(PAL)

7322540195279

72 (72 TRP)
12

6

215.86 kg
2148 mm
1200 mm
800 mm
193.05 kg

1.67 m3
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